
1  

 

                                                                                                                                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Τ/ΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
 
 
 
 

Ζάκυνθος  17/07/2024 
 

Αριθμ.πρωτ: οικ 62519/11332 
 

  

 

 
Ταχ. Διεύθυνση  : Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας     : 29100 Ζάκυνθος 
Πληροφορίες      : Βερτζάγιας Δημήτριος 
Τηλέφωνο          : 26953-60343 
Εmail                  : vertzagias@pin.gov.gr 

 

 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Για την προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες της 

Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του 

Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ ετησίως από την ημερομηνία υπογραφής 

σύμβασης έως 31-12-2024, προϋπολογισμού δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και 

εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (12.687,74€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» με το οποίο 

συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ - ΟΤΑ Β’. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι Περιφέρειες δύνανται να 

αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις έργων, 

προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με τη σύναψη 

δημόσιων συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 (Α΄ 247), ως προς 





2  

τα επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε εκδιδόμενες αποφάσεις του 

Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση του Περιφερειάρχη, χωρίς 

προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται 

από τον Περιφερειάρχη» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν. 4555/2018. 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 

4625/2019 (ΦΕΚ 139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της παραγράφου 1 

του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Αποφασίζει για την έγκριση των 

δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 

συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 

έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται 

προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 

επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την 

απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο 

των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται 

ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο δυνατό 

επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 

διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3310/2005 (ΦΕΚ 30/Α΄/14-02-2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και 

την αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ 279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

10. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ 

αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την 

ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

11. Την υπ΄αριθμ  271-34/28-12-2023 ΑΔΑ 9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου   

,σχετικά με την έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων . 

12.  Το υπ΄αριθμ 6228/18-1-2024, ΑΔΑ 6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ  έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου ,με το οποίο εγκρίνεται ο προυπολογισμός οικονομικού έτους 

2024  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

13.  Την υπ΄αριθμ 68-10/30-3-2024 ,ΑΔΑ 6ΖΣΡ7ΛΕ-ΞΓ2 Απόφαση του   Περιφερειακού Συμβουλίου με την 

οποία εγκρίθηκε το Ετήσιο Πρόγραμμα  Προμηθειών έτους 2024 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  . 

14. Την υπ ΄αριθμ 4622/2182/17-1-2024,(ΑΔΑ ΨΔΤΠ7ΛΕ-ΧΚΛ),(ΦΕΚ 449/23-1-2024,τεύχος Β) Απόφαση 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Περιφερειάρχη ,στους 





3  

Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες  και στον Εκτελεστικό Γραμματέα της   Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων. 

15. Την με α/α 108/4-7-2024 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Φορέα 03073 ΚΑΕ 1111.00.001, ύψους 

12.687,74€ για την προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες της 

Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του 

Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ,CPV 30192700-8 και CPV 30197643-5. 

16. Την υπ΄αριθ. 579-30/09-07-2024 (ΑΔΑ ΨΦ177ΛΕ-6ΓΝ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Ιονίων Νήσων «Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε Ζακύνθου». 

17. Την υπ΄αριθμ 60533/11031/11-7-2024, ΑΔΑ 6ΡΟ97ΛΕ-ΨΩΙ, Α/Α 1493 απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης Ειδικού Φορέα 03073 ΚΑΕ 1111.00001,ποσού 12.687,74€. 

18. Το υπ αρ. 58647/10739/4-7-2024 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 24REQ015097112) για την προμήθεια 

χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας 

Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ,CPV 30192700-8 και CPV 30197643-5 

19. Το υπ αρ. 60533/11031/10-7-2024 Εγκεκριμένο Αίτημα (ΑΔΑΜ: ΑΔΑΜ: 24REQ015104968) για την 

προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  για τις ανάγκες της Περιφερειακής 

Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου 

Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ,CPV 30192700-8 και CPV 30197643-5. 

20. Τις Τεχνικές Προδιαγραφές (Παράρτημα Α). 

ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 
 

Τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά, τις ενώσεις φυσικών ή/και νομικών προσώπων, 

τους συνεταιρισμούς που επιθυμούν και δραστηριοποιούνται στο αντικείμενο της παρούσης, να 

υποβάλλουν έγγραφες σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών 

συναφών υλικών  (CPV 30192700-8 και CPV 30197643-5) για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας 

Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας  και 

Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ από την ημερομηνία υπογραφής σύμβασης έως 31-12-2024 , 

προϋπολογισμού δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών 

(12.687,74€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

Η παρούσα Πρόσκληση υπόκειται στους παρακάτω όρους και προϋποθέσεις : 
 

1.ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Αντικείμενο είναι η προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες της 

Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων του 

Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ από την ημερομηνία υπογραφής σύμβασης 

έως 31-12-2024 , προϋπολογισμού δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και εβδομήντα 

τεσσάρων λεπτών (12.687,74€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, όπως περιγράφεται στο παράρτημα 

Α-Τεχνικές Προδιαγραφές.  





4  

 
    CPV: 30192700-8, 30197643-5 

 
 Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής 

(χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο του αντικειμένου της πρόσκλησης. 

 
2.ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι προσφορές τοποθετούνται μέσα σε ένα ενιαίο σφραγισμένο φάκελο δακτυλογραφημένες και 

υποχρεωτικά στην Ελληνική γλώσσα. 

 Ο ενιαίος σφραγισμένος φάκελος με τα πλήρη στοιχεία του προσφέροντα θα περιέχει δύο 

επί μέρους, ανεξάρτητους, σφραγισμένους φακέλους, δηλαδή: 

1. «Φάκελος Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά», ο οποίος περιέχει τα δικαιολογητικά 

συμμετοχής και την Τεχνική προσφορά, όπως προσδιορίζονται στην παρούσα πρόσκληση (Παράρτημα Β 

Υπόδειγμα Τεχνικής Προσφοράς). 

2. «Φάκελος Οικονομικής Προσφοράς», ο οποίος περιέχει τα στοιχεία της Οικονομικής Προσφοράς του 

υποψηφίου Αναδόχου όπως προσδιορίζονται στην παρούσα πρόσκληση (Παράρτημα Γ Υπόδειγμα 

Οικονομικής Προσφοράς). 

 

            Ο             παραπάνω ενιαίος φάκελος καθώς και οι δύο επί μέρους φάκελοι θα φέρουν τις ενδείξεις:  

 

α) «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ» Για την προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών 

υλικών για τις ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των 

Περιφερειακών Γραφείων του Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ  με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής. 

β) «ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ» 

 
 

3.ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

Οι συμμετέχοντες υποχρεούνται να υποβάλλουν, μαζί με τη προσφορά τους: 
 

2. Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α’ 75), όπως εκάστοτε ισχύει, 

στην οποία θα αναγράφονται τα στοιχεία της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

στην οποία συμμετέχουν, χωρίς θεώρηση του γνησίου υπογραφής, η οποία θα φέρει ως 

ημερομηνία, την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς και να δηλώνεται: 

 Ότι αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης 
 

 Δεν έχουν κώλυμα αποκλεισμού από τη συμμετοχή τους σε διαδικασία σύναψης σύμβασης 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 73 (παρ. 1,2 & 4) και 74 του Ν. 4412/2016, για τις 

οποίες οι οικονομικοί φορείς αποκλείονται ή μπορούν να αποκλεισθούν 

 Ο νόμιμος εκπρόσωπό τους 

 Ότι η προσφορά τους είναι σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές του Παραρτήματος Α 

τις οποίες αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα 





5  

 Ότι η προσφορά τους ισχύει για 120 ημέρες από την επομένη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής προσφορών 

  

3. Απόσπασμα ποινικού μητρώου (ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από 

αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας 

όπου είναι εγκατεστημένος ο εν λόγω οικονομικός φορέας, από το οποίο προκύπτει ότι 

πληρούνται αυτές οι προϋποθέσεις, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την 

υποβολή του. 

Η υποχρέωση προσκόμισης του ως άνω αποσπάσματος αφορά και στα μέλη του διοικητικού, 

διευθυντικού ή εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή στα πρόσωπα που έχουν 

εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. 

4. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει 

ότι κατά την ημερομηνία της ως άνω ειδοποίησης, είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους 

που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) και ως προς τις 

φορολογικές υποχρεώσεις τους. 

5. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι 

ο οικονομικός φορέας δεν τελεί υπό πτώχευση, δεν έχει υπαχθεί σε διαδικασία εξυγίανσης ή 

ειδικής εκκαθάρισης, δεν τελεί υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή ή από το δικαστήριο, 

δεν έχει υπαχθεί σε διαδικασία πτωχευτικού συμβιβασμού, δεν έχει αναστείλει τις επιχειρηματικές 

του δραστηριότητες, δεν βρίσκεται σε οποιαδήποτε ανάλογη κατάσταση προκύπτουσα από 

παρόμοια διαδικασία 

6. Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, με το οποίο θα πιστοποιείται αφενός η  εγγραφή 

τους σ’ αυτό και το ειδικό επάγγελμά τους, κατά την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού, και 

αφετέρου ότι εξακολουθούν να παραμένουν εγγεγραμμένοι μέχρι της επίδοσης της ως άνω 

έγγραφης ειδοποίησης. 

 

Οι ενώσεις οικονομικών φορέων που υποβάλλουν κοινή προσφορά υποβάλλουν τα 

παραπάνω κατά περίπτωση δικαιολογητικά για κάθε οικονομικό φορέα που συμμετέχει στην 

ένωση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 19 του Ν. 4412/2016. 

 

                                                                         4.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Η τεχνική προσφορά και οι υποχρεώσεις του αναδόχου θα πρέπει να καλύπτουν όλες τις 

τεχνικές προδιαγραφές που έχουν τεθεί από την αναθέτουσα αρχή σύμφωνα με το Παράρτημα 

Α-Τεχνικές Προδιαγραφές, τα οποία είναι συνημμένα στην παρούσα πρόσκληση. 

 
5.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Η Οικονομική προσφορά των υποψηφίων θα περιλαμβάνει τα προσφερόμενα ποσά ανά είδος σε 

ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 





6  

6.ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών θα γίνει δημόσια την 24-7-2024 ημέρα Τετάρτη  

και ώρα  10:00 πμ στο Τμήμα Προμηθειών ΠΕ Ζακύνθου. 

Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία και ώρα, είναι εκπρόθεσμες και 

επιστρέφονται .  

Η  απευθείας ανάθεση διενεργείται με Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Περιφερειακής Ενότητας 

Ζακύνθου.  

Ανάδοχος θα αναδειχθεί αυτός ο οποίος θα προσφέρει την συνολική χαμηλότερη τιμή 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς παραρτήματος Γ). 

 Σημειώνεται ότι: 

Η προσφορά θα συμπεριλαμβάνει όλα τα είδη που περιγράφονται στο παράρτημα Α-Τεχνικές 

Προδιαγραφές. 

Η προσφορά και κάθε δήλωση του προσφέροντα που τυχόν απαιτείται, υπογράφεται από τον 

ίδιο ή από τον νόμιμο εκπρόσωπό του. Ως εκπρόσωπος του οικονομικού φορέα για την 

εφαρμογή του παρόντος άρθρου, νοείται ο νόμιμος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από το 

ισχύον καταστατικό ή το πρακτικό εκπροσώπησής του κατά το χρόνο υποβολής της προσφοράς 

ή αίτησης συμμετοχής ή το αρμοδίως εξουσιοδοτημένο φυσικό πρόσωπο να εκπροσωπεί τον 

οικονομικό φορέα για διαδικασίες σύναψης συμβάσεων ή για συγκεκριμένη διαδικασία σύναψης 

σύμβασης. 

 
7.ΠΛΗΡΩΜΗ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, Περιφερειακή Ενότητα 

Ζακύνθου από το συγκεκριμένο ΚΑΕ στον οποίο έχει πραγματοποιηθεί δέσμευση και έγκριση 

δαπάνης μετά την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών / δικαιολογητικών που προβλέπονται 

από τις ισχύουσες διατάξεις κατά τον χρόνο πληρωμής και τη σύνταξη του σχετικού 

πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής. 

Οι κρατήσεις επί της συνολικής συμβατικής αξίας βαρύνουν τον ανάδοχο, ήτοι: 

 Παρακράτηση φόρου ποσοστού 4% επί της πώλησης αγαθών, σύμφωνα με τις διατάξεις των 

παραγράφων του άρθρου 64 του Ν. 4172/2013(ΦΕΚ 167Α΄) επί του καθαρού ποσού της αξίας 

του τιμολογίου. 

 Παρακράτηση 0,1% επί της αξίας της αρχικής και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης (εκτός 

Φ.Π.Α.), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4912/2022, για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών 

της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ). Χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ σε ποσοστό 20% 

επί αυτού επί της παρακράτησης υπέρ της αρχής των συμβάσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παραγράφου 3 του άρθρου 12 του Κώδικα Χαρτοσήμου. 

Το ποσό αυτό αποτελεί έσοδο του Δημοσίου και του ΟΓΑ αντίστοιχα και αποδίδεται κατά τις 

κείμενες διατάξεις. 

 Όλες οι κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου και τρίτων είναι σε βάρος των προμηθευτών. 





7  

 Σε περίπτωση τροποποίησης των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί νομίμων κρατήσεων 

ή/και φόρου εισοδήματος ή οποιαδήποτε άλλη τροποποίηση/συμπλήρωση τυχόν διατάξεων, οι 

όροι της Πρόσκλησης,  καθώς  και της σύμβασης, συμμορφώνονται µε τις νέες διατάξεις. 

 

8.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 2024 και 

συγκεκριμένα με δέσμευση πίστωσης στον Ειδικό φορέα 03073 ΚΑΕ 1111.00.001 συνολικού 

ποσού 12.687,74€. 

Για το σκοπό αυτό έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 60533/11031/11-7-2024, ΑΔΑ 6ΡΟ97ΛΕ-ΨΩΙ, Α/Α 1493 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης Ειδικού Φορέα 03073 ΚΑΕ 1111.00001,ποσού 12.687,74€. 

 
9.ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Οι ενδιαφερόμενοι δύνανται να καταθέσουν την προσφορά τους ή να την αποστείλουν 

ταχυδρομικά σε σφραγισμένο φάκελο μέχρι την ημερομηνία λήξης υποβολής προσφορών, ήτοι 

την 24-7-2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 πμ στη Γραμματεία της ΠΕ Ζακύνθου, Διοικητήριο 

(1ος όροφος) στην Ζάκυνθο.  

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει από την Υπηρεσία την 24-7-2024 ημέρα Τετάρτη και 

ώρα 10:30 π.μ. στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών- Δ/νση Οικονομικού ΠΕ Ζακύνθου, 

Διοικητήριο (1ος όροφος) στην Ζάκυνθο. 

Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία & ώρα, είναι εκπρόθεσμες και 

επιστρέφονται χωρίς να αποσφραγιστούν. 

Οι προσφορές δεσμεύουν τους υποψηφίους για 120 ημέρες από την επομένη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

 

 

 
10.ΧΡΟΝΟΣ - ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

 

Η προμήθεια χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών θα γίνεται τμηματικά, ανάλογα 

με τις ανάγκες των επί μέρους Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου και με ευθύνη 

και μέριμνα του αναδόχου – προμηθευτή και αφού προηγηθεί ποιοτική και ποσοτική παραλαβή 

τους  από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής. 

Ο ανάδοχος – προμηθευτής υποχρεούται να εξασφαλίσει την έγκαιρη και άριστης ποιότητας 

προμήθεια των υλικών , που συνιστούν το αντικείμενο της παρούσας σύμβασης και να έχει 

πάντα στην Επιχείρηση του τα είδη που αναγράφονται στον πίνακα της προσφοράς προκειμένου 

να καλύψει τις ανάγκες όλων των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται στην έδρα της Υπηρεσίας ( Διοικητήριο - 1ος όροφος) και 

αυτός είναι υποχρεωμένος να το κάνει μέσα σε χρονικό διάστημα τεσσάρων (4) ημερών. 





8  

Σε περίπτωση που δεν παραδοθούν τα υπό προμήθεια υλικά μέσα στα χρονικά περιθώρια που 

παρέχονται στον προμηθευτή, του επιβάλλονται με απόφαση της  Περιφερειακής Επιτροπής οι 

προβλεπόμενες ποινές από το Ν.4412/2016. 

Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του 

αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 206 του ν. 

4412/2016. Στην περίπτωση που το αίτημα υποβάλλεται από τον ανάδοχο και η παράταση 

χορηγείται χωρίς να συντρέχουν λόγοι ανωτέρας βίας ή άλλοι ιδιαιτέρως σοβαροί λόγοι που 

καθιστούν αντικειμενικώς αδύνατη την εμπρόθεσμη παράδοση των συμβατικών ειδών 

επιβάλλονται οι κυρώσεις του άρθρου 207 του ν. 4412/2016. 

Εάν λήξει ο συμβατικός χρόνος παράδοσης, χωρίς να υποβληθεί εγκαίρως αίτημα παράτασης ή, 

εάν λήξει ο παραταθείς, κατά τα ανωτέρω, χρόνος, χωρίς να παραδοθεί το υλικό, ο ανάδοχος 

κηρύσσεται έκπτωτος. 

Ο ανάδοχος υποχρεούται να ειδοποιεί την υπηρεσία που εκτελεί την προμήθεια και την επιτροπή 

παραλαβής, για την ημερομηνία που προτίθεται να παραδώσει το υλικό, τουλάχιστον 2 ώρες 

νωρίτερα. 

Μετά από κάθε προσκόμιση υλικού στην υπηρεσία, ο ανάδοχος υποχρεούται να υποβάλει στην 

υπηρεσία αποδεικτικό, στο οποίο αναφέρεται η ημερομηνία προσκόμισης, το υλικό, η ποσότητα 

και ο αριθμός της σύμβασης σε εκτέλεση της οποίας προσκομίστηκε. 

 
11.ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΥΛΙΚΩΝ 

 

Η ποιότητα και το είδος χαρτιού, γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών για τις ανάγκες της 

Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, των Περιφερειακών Γραφείων 

του Υπουργείου Παιδείας  και Θρησκευμάτων και του ΚΕΣΥ θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις 

επιθυμίες που θέτει κάθε φορά η ενδιαφερόμενη Υπηρεσία στον προμηθευτή – ανάδοχο. 

Όλα τα είδη θα πρέπει να είναι καινούργια και αμεταχείριστα, κατάλληλα για τον σκοπό που 

προορίζονται και αποδεικνύεται με ξεχωριστή υπεύθυνη δήλωση. 

 
12.ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΥΛΙΚΩΝ-ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

 
 

H παραλαβή των υλικών γίνεται με σύνταξη σχετικού πρακτικού ποσοτικής και ποιοτικής 

παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής η οποία ορίζεται κάθε έτος με απόφαση της 

Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

Η επιτροπή παραλαβής, μετά τους προβλεπόμενους ελέγχους συντάσσει πρωτόκολλο οριστικής 

ποιοτικής παραλαβής του υλικού με παρατηρήσεις εφόσον υπάρχουν με δικαίωμα απόρριψης 

των υλικών. 

Τα πρωτόκολλα που συντάσσονται από τις επιτροπές (πρωτοβάθμιες – δευτεροβάθμιες) 





9  

κοινοποιούνται υποχρεωτικά και στους αναδόχους. 

Μετά την ολοκλήρωση της ως άνω διαδικασίας, η Επιτροπή Παραλαβής μπορεί: 

(α).να παραλάβει το υλικό, 

(β).να παραλάβει το υλικό με παρατηρήσεις λόγω αποκλίσεων από τις τεχνικές προδιαγραφές 

της σύμβασης, 

(γ).να απορρίψει το υλικό. 

Αν η Επιτροπή Παραλαβής, παραλάβει το υλικό με παρατηρήσεις, αναφέρει στο σχετικό 

πρωτόκολλο τις αποκλίσεις που παρουσιάζει αυτό από τους όρους της σύμβασης και διατυπώνει 

αιτιολογημένα τη γνώμη της για το ζήτημα αν το υλικό είναι κατάλληλο ή όχι για τη χρήση που 

προορίζεται. Εφόσον κριθεί από την αρμόδια Υπηρεσία που εκτελεί τη σύμβαση ότι οι 

παρεκκλίσεις του υλικού δεν επηρεάζουν την καταλληλότητά του και μπορεί να χρησιμοποιηθεί, 

με αιτιολογημένη απόφαση του αποφαινόμενου Οργάνου, ύστερα από γνωμοδότηση του 

αρμόδιου Οργάνου, μπορεί να εγκριθεί η παραλαβή του υλικού, με ή χωρίς έκπτωση επί της 

συμβατικής τιμής. 

13.ΧΡΟΝΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

Έναρξη εκτέλεσης της παρούσας σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφή της 

παρούσας σύμβασης και έως 31-12-2024. 

Η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος θα αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ και στον ιστότοπο της 

Π.Ι.Ν στη ηλεκτρονική διεύθυνση: www.pin.gov.gr. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν πληροφορίες για την πρόσκληση ως εξής: 

Για θέματα διαδικαστικά που αφορούν τη διενέργεια του διαγωνισμού από τo Tμήμα Προμηθειών 

-Δ/νση Οικονομικού ΠΕ Ζακύνθου, (τηλ. 26953 – 60343,60337, email: margari@pin.gov.gr, 

vertzagias@pin.gov.gr. 

 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.pin.gov.gr/
mailto:margari@pin.gov




10  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Χαρτιού, Γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 12.687,74€ 

 ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΟΥ ΛΕΥΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ Νο 24/6 ΠΑΚΕΤΟ 100 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ Νο 64 ΠΑΚΕΤΟ 100 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ Νο 
23/17 

ΠΑΚΕΤΟ 10 

ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

AYΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 50Χ50 (50 ΦΥΛΛΑ) ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΙΑ ΓΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 75Χ75 (50 ΦΥΛΛΑ) ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΒΑΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΒΑΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΝΟ 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΑΦΑΚΙ ΓΙΑ Α4 ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 100 Φ ΠΑΚΕΤΟ 2 

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ (100Φ)  ΕΚΤΥΠΩΤΗ 48,5Χ25,4 ΠΑΚΕΤΟ 1 

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΣΕ ΣΧΗΜΑ Π Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 5000 

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 ΤΥΠΟΥ L 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 PP ME 2 ΘΗΚΕΣ 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 

ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP 8/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 300 

ΚΟΛΛΑ STICK 10 gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50 





11  

ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ12 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ8 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕΓΑΛΑ- ΜΕΣΑΙΑ (50 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ) ΠΑΚΕΤΟ 5 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΜΕ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 25Χ35 ΤΕΜΑΧΙΟ 500 

ΞΥΣΤΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15Χ33 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 ΚΟΥΤΙΑ 200 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 ΚΟΥΤΙΑ 200 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ΚΟΥΤΙΑ 200 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 7 ΚΟΥΤΙΑ 200 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 24/6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 5 

ΤΑΙΝΙΑ PVC ΓΙΑ ΔΕΜΑΤΑ 5 cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200 





12  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 16Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΥΣΑΛΙΔΑΣ Α3 ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 50 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 500 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 250Φ 160 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 200Φ 200 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10 

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΚΟΛΛΗΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 100 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΤΡΟΥΚ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 250 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 

ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 100Φ. ΤΕΜΑΧΙΟ 20 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 





13  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Χαρτιού, Γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 12.687,74€ 

 ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ 
(Κατασκευαστικός 
Οίκος-Φυλλάδιο 

κλπ) 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΟΥ ΛΕΥΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ Νο 
24/6 

ΠΑΚΕΤΟ 100  

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ Νο 
64 

ΠΑΚΕΤΟ 100  

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ Νο 23/17 

ΠΑΚΕΤΟ 10  

ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

AYΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 50Χ50 (50 
ΦΥΛΛΑ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΙΑ ΓΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 75Χ75 
(50 ΦΥΛΛΑ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΒΑΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΒΑΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΝΟ 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΑΦΑΚΙ ΓΙΑ Α4 ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 100 Φ ΠΑΚΕΤΟ 2  

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ (100Φ)  ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
48,5Χ25,4 

ΠΑΚΕΤΟ 1  

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΣΕ ΣΧΗΜΑ Π Α4 ΜΕ 
ΤΡΥΠΕΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5000  

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 ΤΥΠΟΥ L 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 PP ME 2 ΘΗΚΕΣ 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200  





14  

ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP 8/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 300  

ΚΟΛΛΑ STICK 10 gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ12 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200  

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ8 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕΓΑΛΑ- ΜΕΣΑΙΑ (50 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ) ΠΑΚΕΤΟ 5  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ 
ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30  

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΜΕ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 
25Χ35 

ΤΕΜΑΧΙΟ 500  

ΞΥΣΤΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20  

ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15Χ33 ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 ΚΟΥΤΙΑ 200  

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 ΚΟΥΤΙΑ 200  

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ΚΟΥΤΙΑ 200  

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 7 ΚΟΥΤΙΑ 200  

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 24/6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 5  

ΤΑΙΝΙΑ PVC ΓΙΑ ΔΕΜΑΤΑ 5 cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10  





15  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1000  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 16Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΥΣΑΛΙΔΑΣ Α3 ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 50  

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 500  

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 250Φ 160 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10  

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 200Φ 200 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10  

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20  

ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ 
ΚΟΛΛΗΤΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50  

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 100  

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΤΡΟΥΚ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΠΑΚΕΤΟ 
250 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10  

ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 30  

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 
100Φ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20  

 
 

 

Τόπος / Ημερομηνία 

 

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

 

Σφραγίδα-Υπογραφή 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





16  

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΤΟΝΕΡ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ – ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
Χαρτιού, Γραφικής ύλης και λοιπών συναφών υλικών  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 12.687,74€ 

 ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΞΙΑ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΚΥΒΟΥ ΛΕΥΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 
Νο 24/6 

ΠΑΚΕΤΟ 100   

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 
Νο 64 

ΠΑΚΕΤΟ 100   

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ Νο 23/17 

ΠΑΚΕΤΟ 10   

ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΤΑΝΑΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

AYΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΚΥΒΟΣ 50Χ50 (50 
ΦΥΛΛΑ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΙΑ ΓΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
75Χ75 (50 ΦΥΛΛΑ) 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΥΒΟΥΣ (ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ) ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΒΑΣΕΙΣ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΒΑΣΗ ΣΕΛΟΤΕΙΠ ΣΤΑΘΕΡΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΒΑΣΕΙΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ΝΟ 30 ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΑΦΑΚΙ ΓΙΑ Α4 ΕΓΓΡΑΦΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 
100 Φ 

ΠΑΚΕΤΟ 2   

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΗΤΕΣ (100Φ)  
ΕΚΤΥΠΩΤΗ 48,5Χ25,4 

ΠΑΚΕΤΟ 1   

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΣΕ ΣΧΗΜΑ Π Α4 ΜΕ 
ΤΡΥΠΕΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 5000   

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 ΤΥΠΟΥ L 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ Α4 PP ME 2 ΘΗΚΕΣ 200 mic ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200   





17  

ΚΛΑΣΕΡ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟ PP 8/32 ΤΕΜΑΧΙΟ 300   

ΚΟΛΛΑ STICK 10 gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΓΜΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 3gr ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ12 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

ΚΟΥΤΙΑ ΑΡΧΕΙΟΥ Κ8 ΜΑΥΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΛΑΣΤΙΧΑ ΜΕΓΑΛΑ- ΜΕΣΑΙΑ (50 
ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ) 

ΠΑΚΕΤΟ 5   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΜΕΣΑΙΑΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΑΥΡΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΔΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ ΜΠΛΕ ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ 
ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30   

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΛΙΚΕΣ ΑΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΣΠΙΡΑΛ Α4 50 
ΦΥΛΛΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ ΜΕ ΠΑΝΙΝΗ ΡΑΧΗ 
25Χ35 

ΤΕΜΑΧΙΟ 500   

ΞΥΣΤΡΕΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15Χ33 ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΝΟΝΙΚΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 
ΜΠΛΕ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 ΚΟΥΤΙΑ 200   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 4 ΚΟΥΤΙΑ 200   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ΚΟΥΤΙΑ 200   

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 7 ΚΟΥΤΙΑ 200   

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 24/6 ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ Νο 64 ΤΕΜΑΧΙΟ 5   

ΤΑΙΝΙΑ PVC ΓΙΑ ΔΕΜΑΤΑ 5 cm ΤΕΜΑΧΙΟ 10   





18  

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΠΑΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 200   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 16Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11Χ23 ΤΕΜΑΧΙΟ 1000   

ΦΑΚΕΛΟΙ ΦΥΣΑΛΙΔΑΣ Α3 ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 50   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 500Φ 80 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 500   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 250Φ 160 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α4 200Φ 200 gr ΔΕΣΜΙΔΑ 10   

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

ΨΑΛΙΔΙΑ ΜΕΓΑΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΡΙΓΕ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ 
ΚΟΛΛΗΤΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 50   

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 4,2 mm ΤΕΜΑΧΙΟ 100   

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΤΡΟΥΚ) ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
ΠΑΚΕΤΟ 250 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 10   

ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 30   

ΒΙΒΛΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 
100Φ. 

ΤΕΜΑΧΙΟ 20   

ΣΥΝΟΛΟ 
 

ΦΠΑ 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 
 

 

 

Τόπος / Ημερομηνία 

 

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

 

Σφραγίδα-Υπογραφή 
 




